

4065

Schedule XLV-Form No. 134

MB No. 4065

LOZO Bishanpur to Saswadiya

DIVISION

Safurkataiya

SUB-DIVISION

Deo coat.

Measurement Book

MB No. 4065

1

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: 1828 Bishanpur Se					
Sardariya					
Name of Agency: Dev contractors Pvt. Ltd.					
Agreement No: 09MBD(MR)/2024-25					
Date of Commencement:					
Date of Completion:					

Record Measurement					
Date of Measurement:					
Item (1/1) Clearing & grubbing					
	road lane - do - do				
	- T/S				
	2 X	20 X	30 X	1	1200
	2 X	17 X	30 X	1	1020
	2 X	17 X	20 X	1	680
					2900
					0.29 Ha

Continuation

memo of 1st on A/c Bill
Vide Letter No:- 47 DT- 09.06.25

17A/1104-5048748=10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work done value -					2866513=10
Transaction Value -					2429248=10
M.D (Plant) Rs -					63296=10
5% S.D Rs -					143326=10
1% S.GST Rs -					24292=10
1% CGST Rs -					24292=10
2% G.Tax Rs -					57330=10
1% Loss Rs -					28665=10
Royalty Rs -					26233=10
S. fee Rs -					27698=10
Payable Rs -					2471381=10
GROSS Rs -					2866513=10

395132=10

Passed for Rs-2866513=10 Rupees
Twentyeight lac sixty six thousand
Five hundred Thirteen only

18/6/25

18/6/25

Divisional Accounts Officer-I
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

Executive Engineer
Rural Work Department
Works Division, Saharsa

18/6/25

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/10 Const ⁿ of panel concrete pavement					
Qty = 189.414 m ³ - width - 13					
Unit = 189.39 m ³ @ 8475.87/m ³ - Rs.					1595691/-
11/11 1cm stone					
Qty = 3.5 m ³ - width - 13					
@ Rs 2802.59/m ³ - Rs.					8408/-
12/12 200 mm stone					
Qty = 6.10 m ³ - width - 13					
@ Rs 764.78/m ³ - Rs.					4589/-
13/13 Direction & Place identification					
Qty = 0.96 m ² - width - 13					
@ Rs 1356.59/m ² - Rs.					13024/-
14/14 600 mm equilateral & triangle					
Qty = 14.00 m ² - width - 13					
@ Rs 4073.54/m ² - Rs.					57030/-
15/15 600 mm circular					
Qty = 6.00 m ² - width - 13					
@ Rs 4028.99/m ² - Rs.					24174/-
16/16 600 mm x 450 mm rectangular					
Qty = 6.00 m ² - width - 14					
@ Rs 3894.31/m ² - Rs.					23366/-
17/17 900 mm side octagon					
Qty = 2.00 m ² - width - 14					
@ Rs 8059.20/m ² - Rs.					16118/-
18/18 planting of trees & their Maint ⁿ					
Qty = 52.00 m ² - width - 14					
@ Rs 1217.23/m ² - Rs.					63296/-

Continuation

Rs. 38,55,200/-

2nd on the bill vide dt
 1st No- 47 dt 09-06-25
 2nd No- 05 dt 12-07-25
 Rs = 5048748.00
 28 = 2866513.00

Particulars		Details of actual measurement				Contents of area
No.		L.	B.	D.		
	Area of plot					2160702.00
	Connection value					1831103.00
1.	5% SD					108035.00
2.	2% IT					43214.00
3.	1% LC					21607.00
4.	1% GST					18311.00
5.	1% SGT					18311.00
6.	Roy					1485
						27759
7.	Spice					87353
						53586.00
8.	MD (plant)					63296.00
	deduction					301612.00
						354119.00
	payable					1806583.00
	Gross					1859090.00
						2160702.00

passed for Rs =
 2160702.00 (Rupees twenty
 one lakh sixty thousand
 seven hundred two) only


 Divisional Accounts Officer-1
 Rural Work Department
 Work Division, Saharsa

 Executive Engineer
 R.W.D. Works Division
 Saharsa

Continuation